12/01/2024, 09:08 Indicação 0040/2024 proc. 0055/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89719 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0055/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
QUE TODOS OS BANHEIROS DO
TERMINAL RODOVIÁRIO LEONEL
BRIZOLA LOCALIZADO NO
BAIRRO BINGEN SEJAM
GRATUITOS

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de que todos os banheiros
do terminal Rodoviário Leonel Brizola localizado no bairro Bingen sejam gratuitos.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária a pedido da população.

Sala das Sessões, 11 de janeiro de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 11/01/2024 - 15:37:12
Processo: 0055/2024 às 11/01/2024 - 16:11:00

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000100400055

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000100400055
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000100400055